=4 011 Bahnhof - Oststadt - Waldschwimmbad - Bahnhof NI
Stadtbus Viernheim
<>
Montag - Freita
Fahrtnummer|[ 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Beschrankungen| [H
5 Weinheim, Bahnhof OEG ab| 5.14| 534 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.34| 9.14| 9.34| 10.14| 10.34| 11.14| 11.34| 12.14| 12.34| 13.14| 13.34| 14.14| 14.44
5 Viernheim, Bahnhof an| 5.26| 546| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.46| 9.26| 9.46| 10.26| 10.46| 11.26| 11.46| 12.26| 12.46| 13.26| 13.46| 14.26| 14.56
Beschrankungen| [H
5 Kafertal, Bahnhof (RNV) ab| 5.21| 551 6.21| 651 7.21| 751 821| 841| 9.21| 9.41| 10.21| 10.41| 11.21| 11.41] 12.21] 12.41| 13.21] 13.41| 14.21| 14.51
5 Viernheim, Bahnhof an| 5.29| 559| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.49| 9.29| 9.49| 10.29| 10.49| 11.29| 11.49| 12.29| 12.49| 13.29| 13.49| 14.29| 14.59
Viernheim, Bahnhof ab| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03
- Am Frohnberg 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 833| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03
- Erzbergerstralie 534| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 834| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04
- Schulzentrum 535| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 835| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05
- Melibokusstrale 536| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 836| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06
- Stadtwerke 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 807| 837| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07
- WerkstraRe 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08
- Waldschwimmbad 539| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 839| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09
- RontgenstraBe 540| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10
- Lilienthalstralle 541| 6.11| 641 7.11| 741 811| 841| 9.11| 941 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11
- Alfred-Nobel-StraRe 542| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 842| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12
- Sepp-Herberger-Weg 543| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13
- Erich-Kastner-Allee 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14
- Levi-Strauss-Allee 545| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15
- Kéthe-Kollwitz-StraRe 546| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16
- Walter-Oehmichen-Stralle 547| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 817| 847| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17
- Walter-Gropius-Allee 548| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 848| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18
- MelibokusstraRe 550| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 850| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20
- Schulzentrum 551| 6.21| 6.51| 7.21| 751| 821| 851| 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21
- Erzbergerstralie 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 822| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22
- Am Frohnberg 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 823| 853| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23
- Bahnhof an| 554| 6.24| 654| 7.24| 754| 824| 854| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24
Montag - Freita Samstag
Fahrtnummer|[ 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 101 102 103 104 105 106
L | (& (& L& | L&
Beschrankungen H H H H H H H H A A A A
5 Weinheim, Bahnhof OEG ab | 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14] 17.44] 18.14| 18.44[ 19.14| 19.44| 20.44]| 21.44| 22.44| 23.44] 7.14| 8.14] 9.14| 10.14] 11.14] 12.14
5 Viernheim, Bahnhof an| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.55| 7.25| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26
Beschrankungen| [H 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97
5 Kaéfertal, Bahnhof (RNV) ab| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51| 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21
5 Viernheim, Bahnhof an| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29
Viernheim, Bahnhof ab| 15.33[ 16.03| 16.33| 17.03| 17.33] 18.03| 18.33| 19.03| 19.33] 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01| 7.33| 8.33] 9.33| 10.33] 11.33] 12.33
- Am Frohnberg 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33
- Erzbergerstralie 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.03| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34
- Schulzentrum 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35
- Melibokusstrale 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36
- Stadtwerke 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37
- WerkstraBe 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38
- Waldschwimmbad 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39
- Rontgenstrale 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40
- Lilienthalstral3e 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 7.41| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41
- Alfred-Nobel-StralRe 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42
- Sepp-Herberger-Weg 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43
- Erich-Ké&stner-Allee 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44
- Levi-Strauss-Allee 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45
- Kathe-Kollwitz-Stral3e 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.15| 21.15| 22.15| 23.15| 0.15| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46
- Walter-Oehmichen-Stral3e 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47
- Walter-Gropius-Allee 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48
- Melibokusstralle 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50
- Schulzentrum 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 7.51| 851 | 9.51| 10.51| 11.51| 12.51
- Erzbergerstralie 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 7.52| 852| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52
- Am Frohnberg 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53
- Bahnhof an| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54
Samsta 0 eiertag
Fahrtnummer|[ 107 [ 108 [ 109 [ 110 [ 111 [ 112 | 113 | 114 | 115 | 116 [ 117 | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 206 | 207 | 208 | 209
L= (& L& L& L= | L=
5 Weinheim, OEG-Bahnhof ab| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14] 15.14| 16.44| 17.44
5 Viernheim, Bahnhof an| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.56| 21.56| 22.56| 23.55| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.56| 17.56
5 Kéfertal, Bahnhof (RNV) ab| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.51| 17.51
5 Viernheim, Bahnhof an| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59] 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.59| 17.59
Viernheim, Bahnhof ab| 13.33] 14.33| 15.33| 16.33| 17.33] 18.33] 19.33| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33] 14.33] 15.33] 17.01] 18.01
- Am Frohnberg 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 17.02| 18.02
- Erzbergerstralie 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 17.03| 18.03
- Schulzentrum 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 17.04| 18.04
- Melibokusstrale 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 17.05| 18.05
- Stadtwerke 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 17.06| 18.06
- WerkstraBe 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 17.07| 18.07
- Waldschwimmbad 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 17.08| 18.08
- Rontgenstrale 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 17.09| 18.09
- Lilienthalstral3e 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 17.10| 18.10
- Alfred-Nobel-StralRe 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 17.11| 18.11
- Sepp-Herberger-Weg 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 17.12| 18.12
- Erich-Kéastner-Allee 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 17.13| 18.13
- Levi-Strauss-Allee 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 17.14| 18.14
- Kathe-Kollwitz-Stral3e 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 21.15| 22.15| 23.15| 0.15| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 17.15| 18.15
- Walter-Oehmichen-Stral3e 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 17.16| 18.16
- Walter-Gropius-Allee 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 17.17| 18.17
- Melibokusstralle 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 17.19| 18.19
- Schulzentrum 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 17.20| 18.20
- Erzbergerstralle 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 17.21| 18.21
- Am Frohnberg 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 17.21| 18.21
- Bahnhof an| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22]| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 17.22| 18.22

ZEICHENERKLARUNG: FH= ab 21.12.11
L& = Ruftaxi, tel. vorbestellen

Ruftaxi Tel. 06204/4711 Vorbestellung spatestens 60 Min vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN-Jahreskarten werden anerkannt. Mitnahmeregelung gilt nicht.




== 6011 Bahnhof - Oststadt - Waldschwimmbad - Bahnhof -

Stadtbus Viernheim

<>

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 210 | 211 | 212 | 213 | 214 | 215

= | (= (& (@& (@ (=

5 Weinheim, OEG-Bahnhof ab| 18.44] 19.44| 20.44| 21.44| 22.44] 23.44
5 Viernheim, Bahnhof an| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.55
5 Kéfertal, Bahnhof (RNV) ab| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51
5 Viernheim, Bahnhof an| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59
Viernheim, Bahnhof ab| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01
- Am Frohnberg 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02
- Erzbergerstralie 19.03| 20.03| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
- Schulzentrum 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04
- MelibokusstraRe 19.05| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
- Stadtwerke 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06
- WerkstraBe 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07
- Waldschwimmbad 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08
- Rontgenstrale 19.09| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09
- Lilienthalstral3e 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
- Alfred-Nobel-StralRe 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11
- Sepp-Herberger-Weg 19.12| 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12
- Erich-Kéastner-Allee 19.13| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13
- Levi-Strauss-Allee 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14
- Kéthe-Kollwitz-Strale 19.15| 20.15| 21.15| 22.15| 23.15| 0.15
- Walter-Oehmichen-StraRe 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16
- Walter-Gropius-Allee 19.17| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17
- MelibokusstraRe 19.19| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19
- Schulzentrum 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20
- Erzbergerstralie 19.21| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21
- Am Frohnberg 19.21| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21
- Bahnhof an| 19.22| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22

ZEICHENERKLARUNG: (4% = Ruftaxi, tel. vorbestellen
Ruftaxi Tel. 06204/4711 Vorbestellung spatestens 60 Min vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN-Jahreskarten werden anerkannt. Mitnahmeregelung gilt nicht.
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